
412005-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 412005-2024 - Wyniki

Polska – Wozy strażackie – Dostawa samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną.
OJ S 133/2024 10/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
E-mail: zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną.
Opis: Dostawa 2 sztuk samochodów specjalnych z drabiną mechaniczną, podzielone na 2 
części. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Identyfikator procedury: c691cc6f-80f7-4db3-af3a-801e657ab597
Poprzednie ogłoszenie: 137504-2024
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.1.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę dla każdej części w 
niniejszym postępowaniu. Oferta, oświadczenia oraz dokumenty, dla których Zamawiający 
określił wzory w formie załączników do niniejszej SWZ, winny być sporządzone zgodnie z tymi 
wzorami co do treści oraz opisu kolumn i wierszy. 2. Wykonawca składa ofertę za 
pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na 
platformie e-Zamówienia. 3. Wykonawca przygotuje elektroniczną ofertę, podpisuje ją 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, szyfruje ofertę i składa ją za pośrednictwem 
platformy e-Zamówienia. 4. Oferta musi być sporządzona w języku polskim, w formie 
elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, w ogólnie dostępnych 
formatach danych, w szczególności w formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. Sposób 
złożenia oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany został w Regulaminie korzystania z 
platformy e-Zamówienia. Zaleca się stosowanie formatu .pdf. Do przygotowania oferty zaleca 
się skorzystanie z Formularza oferty, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ. W przypadku gdy 
Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru Formularza oferty, 
oferta powinna zawierać wszystkie informacje wymagane we wzorze. 5. Wykonawca dołącza 
do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Ustawy, na formularzu jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówień, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej formularzem JEDZ. 
Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe. Formularz JEDZ w formie elektronicznej 
dostępny jest na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl. Instrukcja wypełnienia formularza JEDZ 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/412005-2024
mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl


412005-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych. Szczegółowy opis 
sposobu przygotowania oferty został określony w SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 34144211 
, Pojazdy ciężarowe z drabiną obrotową 35111000 Sprzęt gaśniczy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Na podstawie art. 257 Ustawy Pzp Zamawiający może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, a 
możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 Ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.1.2024, część ,,1''

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 34144211 
, Pojazdy ciężarowe z drabiną obrotową 35110000 

Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/06/2024
Okres obowiązywania: 180 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Waga przypisana dla kryterium ,,Ceny'' wynosi 60%. Punktacja za kryterium „Cena” 
będzie wynosiła maksymalnie 60 pkt. Szczegółowy opis obliczenia kryteriów oceny ofert został 
określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Cena” będzie wyliczana wg wzoru: (Cena najniższa 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu / Cena badana) x 100 x 60%.



412005-2024 Page 3/9

5.1.12.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Okres gwarancji
Opis: Kryterium jakości: Okres gwarancji. Waga przypisana dla kryterium ,,Okres gwarancji'' 
wynosi 20% (w miesiącach, minimum 24 miesiące, maksimum 48 miesięcy). Punktacja za 
kryterium „Okres gwarancji” będzie wynosiła maksymalnie 20 pkt. Punktowana będzie oferta z 
najwyższym okresem gwarancji. Sposób obliczenia punktów w kryterium ,,Okres gwarancji'': - 
24 miesiące: 0 punktów. - 36 miesięcy: 10 punktów. - 48 miesięcy: 20 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Czas sprawiania drabiny
Opis: Kryterium jakości: Czas sprawiania drabiny. Czas liczony w sekundach. Należy podać w 
jakim przedziale czasowym mieści się czas sprawiania drabiny: - Maksymalnie 105 sekund. - 
Od 95 sekund do 105 sekund: 0 punktów. - Poniżej 95 sekund: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Udźwig kosza ratowniczego
Opis: Kryterium jakości: Udźwig kosza ratowniczego. Należy podać rodzaj kosza: - 4- 
osobowy, minimum 400 kg: 0 punktów. - 5- osobowy, minimum 500 kg: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Wysięg boczny kosza przy obciążeniu kosza 1 osobą
Opis: Kryterium jakości: Wysięg boczny kosza przy obciążeniu kosza 1 osobą. Wysięg liczony 
w metrach. Należy podać w jakim przedziale mieści się wysięg boczny przy obciążeniu kosza 
1 osobą: - Minimum 15 metrów. - Od 15 metrów do 18 metrów: 0 punktów. - Powyżej 18 
metrów: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Automatyczny system tłumienia drgań
Opis: Kryterium jakości: Automatyczny system tłumienia drgań. Należy podać czy samochód 
posiada ten system. - Nie posiada: 0 punktów. - Posiada: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu 



412005-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja podpisująca umowę: Sebastian Kościsty, Piotr Pajor

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną 
mechaniczną. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WL.2370.1.2024, część ,,2''

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34144200 Pojazdy służb ratowniczych 34144211 
, Pojazdy ciężarowe z drabiną obrotową 35110000 

Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

Miejsce realizacji
Miejscowość: Łódź
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/06/2024
Okres obowiązywania: 180 Dni

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:



412005-2024 Page 5/9

Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Waga przypisana dla kryterium ,,Ceny'' wynosi 60%. Punktacja za kryterium „Cena” 
będzie wynosiła maksymalnie 60 pkt. Szczegółowy opis obliczenia kryteriów oceny ofert został 
określony w SWZ. Punktacja za kryterium „Cena” będzie wyliczana wg wzoru: (Cena najniższa 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu / Cena badana) x 100 x 60%.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Okres gwarancji
Opis: Kryterium jakości: Okres gwarancji. Waga przypisana dla kryterium ,,Okres gwarancji'' 
wynosi 20% (w miesiącach, minimum 24 miesiące, maksimum 48 miesięcy). Punktacja za 
kryterium „Okres gwarancji” będzie wynosiła maksymalnie 20 pkt. Punktowana będzie oferta z 
najwyższym okresem gwarancji. Sposób obliczenia punktów w kryterium ,,Okres gwarancji'': - 
24 miesiące: 0 punktów. - 36 miesięcy: 10 punktów. - 48 miesięcy: 20 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Czas sprawiania drabiny
Opis: Kryterium jakości: Czas sprawiania drabiny. Czas liczony w sekundach. Należy podać w 
jakim przedziale czasowym mieści się czas sprawiania drabiny: - Maksymalnie 105 sekund. - 
Od 95 sekund do 105 sekund: 0 punktów. - Poniżej 95 sekund: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Udźwig kosza ratowniczego
Opis: Kryterium jakości: Udźwig kosza ratowniczego. Należy podać rodzaj kosza: - 4- 
osobowy, minimum 400 kg: 0 punktów. - 5- osobowy, minimum 500 kg: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Wysięg boczny kosza przy obciążeniu kosza 1 osobą
Opis: Kryterium jakości: Wysięg boczny kosza przy obciążeniu kosza 1 osobą. Wysięg liczony 
w metrach. Należy podać w jakim przedziale mieści się wysięg boczny przy obciążeniu kosza 
1 osobą: - Minimum 15 metrów. - Od 15 metrów do 18 metrów: 0 punktów. - Powyżej 18 
metrów: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kryterium jakości: Automatyczny system tłumienia drgań
Opis: Kryterium jakości: Automatyczny system tłumienia drgań. Należy podać czy samochód 
posiada ten system. - Nie posiada: 0 punktów. - Posiada: 5 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5



412005-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w 
terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 4. Wykonawcy oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX Ustawy.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Komenda Wojewódzka 
Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Komenda 
Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja realizująca płatność: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Organizacja podpisująca umowę: Sebastian Kościsty, Piotr Pajor

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 8 019 600,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Fire-Max Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 982 740,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 



412005-2024 Page 7/9

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator zamówienia: WL.2370.1.2024, część ,,1''
Tytuł: Dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną.
Data wyboru zwycięzcy: 22/05/2024
Data zawarcia umowy: 14/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Piotr Pajor, Sebastian Kościsty

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 3 982 740,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 3 982 740,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Fire-Max Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 4 036 860,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: WL.2370.1.2024, część ,,2''
Tytuł: Dostawa 1 sztuki samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną.
Data wyboru zwycięzcy: 22/05/2024
Data zawarcia umowy: 14/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Piotr Pajor, Sebastian Kościsty

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4 036 860,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4 036 860,00 PLN

8. Organizacje



412005-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi
Numer rejestracyjny: REGON: 470063835
Departament: Wydział Logistyki
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 111/113  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-521
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Logistyki
E-mail: zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
Telefon: +48 426315146
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Fire-Max Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 012047512
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 224  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@firemax.pl
Telefon: +48 225788400

mailto:zamowieniapubliczne@lodzkie.straz.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
https://ezamowienia.gov.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-lodz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:biuro@firemax.pl


412005-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.firemax.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.firemax.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001, LOT-0002

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Piotr Pajor
Numer rejestracyjny: ;
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-495
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Sebastian Kościsty
Numer rejestracyjny: -
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-521
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organizacja podpisująca umowę

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 172e5771-e683-40a5-a939-d1e6ef66483f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 08/07/2024 10:23:40 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 412005-2024
Numer wydania Dz.U. S: 133/2024
Data publikacji: 10/07/2024

https://www.firemax.pl
https://www.firemax.pl

		2024-07-09T22:07:16+0000




